
CREA IL TUO
HAMBURGER

€0,89

Pasta
GAROFALO 

formati normali 
assortiti 

500 g

(1,78 al kg)

€2,19

Birra Nastro Azzurro
PERONI 
3x33 cl

(€2,21 al lt)

dal 22 al 31 Maggio

AL COSTO
Solo con
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€0,95

Latte microfiltrato uht
STERILGARDA 
parzialmente scremato 
100% italiano 
1 lt

Solo con

€2,99

Kinder Pinguì
FERRERO 
x8

Solo con

€1,79

PHILADELPHIA 
protein/yogurt alla greca 
senza glutine 
175 g

(€10,23 al kg)

Solo con

€2,99

Grana padano DOP
LATTERIA SOCIALE 
MANTOVA 
200 g

(€14,95 al kg)

Solo con

€1,49

Mortadella
SALUMI D’AMARE 
100 g

(€14,90 al kg)

Solo con

€4,39

Prosciutto San Daniele 
DOP
BERETTA 
20 mesi 
90 g

Solo con

€3,79

Salmone norvegese
NORITA 
affumicato preaffettato 
100 g

Solo con

€4,49

Filetti di merluzzo 
d’Alaska
FROSTA 
340 g

(€13,21 al kg)

Solo con

AL COSTO
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€2,29

Piselli novelli
FINDUS 
450 g

(€5,09 al kg)

Solo con

€1,79

Patate We love
PIZZOLI 
extrafini senza glutine 
750 g

(€2,39 al kg)

Solo con

€2,89

Maxibon
NESTLÈ 
classic 
x4

Solo con

€4,99

Caffè
LAVAZZA 
crema e gusto ricco 
3x250 g

(€6,65 al kg)

Solo con

€9,50

Cialde compostabili
KIMBO 
espresso napoletano 
80+15 pezzi

Solo con

€2,39

Pan&cioc Kinder
FERRERO 
x10

Solo con

€5,19

Nutella
FERRERO 
750 g

(€6,92 al kg)

Solo con

€2,39

Riso blond risotti
GALLO 
1 kg

Solo con

ACQUISTO MAX 9 PEZZI 

AL COSTO
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€4,59

Tonno all’olio di oliva
RIOMARE 
4x80 g

(€14,34 al kg)

Solo con

ACQUISTO MAX 12 PEZZI 

€1,09

Polpa di pomodoro
MUTTI 
2x210 g

(€2,60 al kg)

Solo con

ACQUISTO MAX 12 PEZZI 

€1,98

Acqua minerale naturale
LEVISSIMA 
6x1,5 lt

(€0,22 al lt)

Solo con

€1,19

Succo di frutta
SANTAL 
classici/plus 
gusti assortiti 
1 lt

Solo con

€1,49

Estathè
FERRERO 
classico/zero 
limone/pesca 
1,5 lt

(€0,99 al lt)

Solo con

€0,99

PEPSI 
regular 
1,5 lt

(€0,66 al lt)

Solo con

€2,59

Bagno doccia
NIVEA 
creme soft/care aloe/care 
650 ml

(€3,98 al lt)

Solo con

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

€2,59

Carta igienica
SCOTTEX 
pulito completo/ 
originale maxi 
x4

Solo con

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

AL COSTO
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€1,49

NUVENIA 
assorbenti ali ultra 
normale/super/notte/
notte ultra/ 
salvaslip anatomico

Solo con

€2,89

Pannolini Unistar
HUGGIES 
taglie assortite

Solo con

€2,19

Carta
TUTTO CUCINA 
280 strappi 
x2

Solo con

€1,99

Tovaglioli 1 velo
TENDERLY 
extra 
228 pz

Solo con

€3,99

Detersivo  
liquido lavatrice
SOLE 
profumazioni assortite 
41 lavaggi

Solo con

€3,99

Candeggina denso più
ACE 
fresco profumo/  
armonie floreali 
2x3 lt

(€0,67 al lt)

Solo con

€11,90

Crocchette
MIGLIORCANE 
10 kg

(€1,19 al kg)

Solo con

CO

NFEZIONE2
PEZZI

AL COSTO
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€2,99

Prosciutto crudo  
San Daniele DOP 
18 mesi

all’etto

€1,89

Prosciutto cotto  
alta qualità Effe
FERRARINI

all’etto

€1,79

Arrosto  
alla brace
RENZINI

all’etto

€2,09

Lonzino
MANZINI

all’etto

€1,99

Salame  
Golfetta
GOLFERA

all’etto

€1,09

ASIAGO 
DOP 20 giorni

all’etto

€2,89

Provolone del monaco 
DOP
ALIMENTALE

all’etto

€1,49

Tronchetto  
alle noci
RAMBOL

all’etto

€0,89

Ricotta
CAMPOLONGO

all’etto

€1,59

Treccia di bufala
LA CONTADINA

all’etto

GASTRONOMIA
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*Solo negli Ipermercati dove presente il reparto.

€2,49
Albicocche

al kg

€2,79

Ciliegie 
calibro 24 + 
500 g

(€5,58 al kg)

€3,29

Nespole 
calibro g

al kg

€1,29
Anguria mini

al kg

€1,29
Cetrioli

al kg

€3,69
Fagioli bobbies

al kg

€0,79

Cipollotto nocerino  
DOP 
180 g

(€4,39 al kg)

€0,99

Insalata mista
BONDUELLE 
200 g

(€4,95 al kg)

€12,90
Torta caprese

al kg

€15,90

Desserts  
alle mandorle  
assortiti

al kg

€3,59

Cannolo siciliano
CARAMEL 
x2

€1,99

Insalata greca 
pausa pranzo 125 g

€0,59

Carote julienne 
200 g

ORTOROMI

ORTOFRUTTA

PASTICCERIA*
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*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

€0,79

Patate novelle  
al forno

all’etto

€0,89

Mezzo pollo  
con contorno

all’etto

€1,19
Friarielli conditi

all’etto

€1,19

Medaglioni  
di melanzane

all’etto

€1,29
Insalata di riso

all’etto

€2,39

Fritto misto  
di pesce

all’etto

€5,50
Vongola lupino

al kg

€8,90

Anelli di totano 
decongelati

al kg

€17,90

Orata Orbetello 
500/800  
senza antibiotici

al kg

€18,90

Salmone fresco 
a tranci

al kg

€2,20

Fishburger  
di merluzzo panato
MARE GIOIOSO 
135 g

(€16,30 al kg)

ROSTICCERIA
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*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€16,90

Tagliata di bovino adulto 
scottona

al kg

€11,90

Bocconcini  
di bovino adulto 
scottona

al kg

€10,90

Salsiccia zampina  
di bovino e suino

al kg

€9,90

Arista di suino  
a fette
MARFISI 
360 g circa

al kg

€8,60

Involtini di pollo 
600 g circa

al kg

€4,19

Busto di pollo
AIA 
1 kg circa

al kg

€4,29

Fusi di pollo 10+
AMADORI 
senza antibiotici 
1,6 kg circa

al kg

€1,99

Valdostana cotoletta  
con scamorza
AIA 
200 g

MACELLERIA
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PREZZI
PICCOLI

€1,29

Latte alta digeribilità
STERILGARDA 
senza lattosio 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Panna
HOPLA’ 
200 ml

(€4,45 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Bevanda
VALSOIA 
di riso/gusto morbido/
classico/light 0,1% di 
grassi 1 lt

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Danacol
DANONE 
gusti assortiti 
4x100 g

(€6,98 al kg)

€1,39

High protein cream
CAMEO 
choco/vaniglia/ 
caramel 
200 g

(€6,95 al kg)

€0,99

High protein mousse
CAMEO 
cioccolato 
100 g

(€9,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Muu muu
CAMEO 
alla vaniglia con confetti 
di cioccolato 
125 g

(€7,12 al kg)

€1,89

Formaggino Mio
NESTLÈ 
senza lattosio/plus 
125 g

(€15,12 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,45

Stracchino
NONNO NANNI 
100 g

(€14,50 al kg)€1,49

Formaggio fresco
EXQUISA 
senza lattosio/Fitline 
175 g

(€8,51 al kg)

€1,89

Hummus NOA 
Ceci e erbe/pomodoro e 
basilico/ceci 175 g

(€10,80 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

SOTTILETTE 
cremose  
con Philadelphia 
185 g

(€9,68 al kg)

FRESCHI
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PREZZI
PICCOLI

€2,49

Burro
GRANAROLO 
200 g

(€12,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Biraghini snack
BIRAGHI 
100 g

(€17,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Mortadella Pallina 
suprema
FIORUCCI 
150 g

(€9,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

ROVAGNATI 
Panatine mais-cotto-
formaggio 175 g/mini 
panatine senza glutine 
180 g

PREZZI
PICCOLI

€0,35

Wurstel Evviva
AMADORI 
pollo e tacchino 
100 g

(€3,50 al kg)

€1,29

Grana padano riserva
FERRARI 
grattugiato 
60 g

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Pasta ripiena  
Giro d’Italia
RANA 
gusti assortiti 
250 g

(€11,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Pasta fresca  
100% filiera di Puglia
CASA MILO 
formati assortiti 
500 g

(€2,58 al kg)

€2,39

Pancetta a cubetti
NEGRONI 
dolce/affumicata 
2x70 g

(€17,07 al kg)

Solo con

€3,29

Bresaola della Valtellina 
IGP pedusc
PINI 
90 g

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Sfogliavelo 
250 g

€1,79

Sfogliagrezza 
250 g

Lasagne
RANA

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Fette morbidissime
CAMOSCIO D’ORO 
150 g

(€15,27 al kg)

FRESCHI
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PREZZI
PICCOLI

€2,39

Bastoncini  
di merluzzo
PESCANOVA 
x10

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Code  
di gamberoni xl
ARBI 
200 g

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Pizza Ristorante
CAMEO 
gusti e grammature 
assortite

€5,49

I Gratinati
FINDUS 
merluzzo dell’Alaska/
salmone 
grammature assortite

Solo con

€2,59

Sofficini
FINDUS 
gusti assortiti 
250 g

(€10,36 al kg)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€2,89

Gelato Mini adventure
NUII 
gusti assortiti 
x6

PREZZI
PICCOLI

€4,19

Gelato Carte d’Or 
affogato
ALGIDA 
gusti assortiti 
500 g

(€8,38 al kg)

€4,39

Magnum
ALGIDA 
gusti assortiti 
x3/x4

Solo con

€4,59

Trancio  
frutti di bosco
SAMMONTANA 
500 g

(€9,18 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€4,49

Condiscampi
ARBI 
300 g

(€14,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Condivongola 
ARBI 
450 g

(€7,98 al kg)

SURGELATI
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€3,99

Cialde
HAG 
espresso 
x18

€4,39

Caffè
HAG 
classico 
2x250 g

(€8,78 al kg)

€2,49

Caps
HAG 
classico 
x10

PREZZI
PICCOLI

€3,09

Special K
KELLOGG’S 
frutti rossi/  
cioccolato fondente 
290 g

(€10,66 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Barretta Special K
KELLOGG’S 
cioccolato fondente/ 
latte/mirtilli rossi 
x6

€4,99

Caps Dolce Gusto
NESCAFÈ 
assortite 
x16

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Mini croissant
BAULI 
albicocca/cacao/crema 
75 g

(€10,53 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Crostatina
MULINO BIANCO 
cacao/albicocca 
x10

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Biscuits Nutella
FERRERO 
304 g

(€8,52 al kg)

€1,69

Zucchero bruno di canna 
demerara
ERIDANIA 
sacchetto 500 g

(€3,38 al kg)

Solo con

€3,59

Biscotti
MULINO BIANCO 
primizie/molinetti 
700 g

(€5,13 al kg)

Solo con

€2,19

Pavesini
PAVESI 
classico/cacao/caffè 
200 g

(€10,95 al kg)

Solo con

€2,19

Tartelle cacao
MULINO BIANCO 
288 g

(€7,60 al kg)

DOLCIARIA
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PREZZI
PICCOLI

€2,99

Nocciole sgusciate  
e tostate
FATINA 
calibro 13/15 
200 g

(€14,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Pistacchi tostati salati
FATINA 
vaschetta 220 g

(€18,14 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Caramelle
DUFOUR 
gusti assortiti 
150 g

(€9,27 al kg)

€1,99

Crackers
PAVESI 
salati/non salati 
560 g

(€3,55 al kg)

Solo con

€2,20

PRINGLES 
gusti e grammature 
assortite

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Cibo umido per cani
SPECIAL DOG 
vitello/pollo 
400 g

(€1,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Cibo umido per gatti
LECHAT 
manzo/pollo e tacchino 
400 g

(€1,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,69

Cibo per gatti One
PURINA 
gusti assortiti 
800 g

(€5,86 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Lettiera
SIGNOR GATTO 
classic 
10 lt

(€0,35 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Tappetini per animali 
assorbenti igienici 
60x60 cm 
10 pz

AMICI ANIMALI

SNACK
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PREZZI
PICCOLI

€1,79

Pasta di semola
DE CECCO 
formati speciali assortiti 
500 g

(€3,58 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,05

Passata di pomodoro 
Puglia
ROSSO GARGANO 
690 g

(€1,52 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,65

Pelati
LA TORRENTE 
400 g

(€1,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Olio extravergine di oliva
DESANTIS 
classico 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Olio di semi
FRIGGILEGGERO 
bottigliotto 
1,5 lt

(€1,86 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Salsa pronta  
di pomodoro
AGROMONTE 
ciliegino classica/ 
con basilico/datterino 
33 cl

(€4,21 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Legumi lessati
VALFRUTTA 
ceci/fagioli borlotti/
cannellini/bianchi di 
Spagna/lenticchie 
3x400 g

(€2,16 al kg)

€3,49

Condiriso
BERNI 
L’originale con olio 
extravergine di oliva/ 
leggero/mare con olio 
extravergine di oliva 
2x300 g

(€5,82 al kg)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€2,59

Tonno  
al naturale
NOSTROMO 
1+2x70 g

(€12,33 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Aceto di mele
PONTI 
classico 
50 cl

(€3,18 al lt)

€2,79

SIMMENTHAL 
3x70 g

(€13,29 al kg)

Solo con

€1,39

Pasta integrale BIO
GAROFALO 
formati assortiti 
500 g

(€2,78 al kg)

SALATO
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Concorso a premi valido dal 01/05/2023 al 30/06/2023 su tutte le referenze presenti,
montepremi stimato € 57.000,00 iva escl. Regolamento completo su bomber.tennentssuper.it.

Bevi responsabilmente

02 su bomber.tennentssuper.it
GIOCA

ACQUISTA
almeno 4 Tennent’s Super01

LIMITED EDITION
BOMBER1.000

IN PALIO 

DreamWorks Madagascar
© DreamWorks Animation LLC.
All Rights Reserved.

DreamWorks Madagascar
© DreamWorks Animation LLC.
All Rights Reserved.

DreamWorks Madagascar
© DreamWorks Animation LLC.
All Rights Reserved.

PREZZI
PICCOLI

€2,40

Acqua minerale naturale
ROCCHETTA 
6x1 lt

(€0,40 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,30

COCA COLA 
classica/lemon zero/zero 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€0,50

Bibite Zero/Allegra zero
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
75 cl

(€0,67 al lt)

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

PREZZI
PICCOLI

€1,25

ENERGADE 
limone/arancia/ 
arancia rossa 
1,5 lt

(€0,83 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Energy drink
RED BULL 
gusti assortiti 
250 ml

(€4,76 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,00

Birra
TUBORG 
66 cl

(€1,52 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Bitter
SAN BENEDETTO 
rosso/bianco/ginger 
6x10 cl

(€2,65 al lt)

€1,69

Birra
TENNENT’S 
SUPER 
super 
35,5 cl

(€4,76 al lt)

€1,79

Birra
TENNENT’S 
SUPER 
lattina 
44 cl

(€4,07 al lt)
€3,99

Birra
TENNENT’S  
SUPER 
3x27 cl

(€4,93 al lt)

DreamWorks Madagascar
© DreamWorks Animation LLC.
All Rights Reserved.

€1,29

Baby bottle
SAN BENEDETTO 
4x25 cl

€0,59

Baby drink
SAN BENEDETTO 
camomilla e fragola/
camomilla e mandarino 
250 ml

(€2,36 al lt)

€0,59

Thè deteinato
SAN BENEDETTO 
limone/pesca 
250 ml

(€2,36 al lt)

BEVANDE
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PREZZI
PICCOLI

€2,69

Pinot bianco/rosa/
verduzzo/chardonnay
MASCHIO 
75 cl

(€3,59 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€3,89

Vino
BARDULIA 
rosso/bianco/rosato 
3 lt

(€1,30 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,69

Vino Remole IGT
FRESCOBALDI 
rosso/bianco 
75 cl

(€6,25 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€7,29

Vini Il Patto
CANTINE DEL NOTAIO 
vari tipi 
75 cl

(€9,72 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Limoncello
RUSSO 
70 cl

(€11,41 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€12,90

JAGERMEISTER 
70 cl

(€18,43 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€5,90

Vassoi  
per friggitrice  
ad aria
BEPER 
100 pz

PREZZI
PICCOLI

€17,90

Phon con diffusore
BEPER 
2000 w

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Vini Trentino DOC
CAVIT 
vari tipi 
75 cl
a partire da

PREZZI
PICCOLI

€9,90
Colori assortiti

€8,99
Bianco

T-shirt
FRUIT OF THE LOOM 
confezione 3 pezzi

PREZZI
PICCOLI

€4,79

Prosecco extra dry DOC
VILLA DEGLI OLMI 
75 cl

(€6,39 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Prosecco extra dry rosè 
millesimato DOC
VILLA DEGLI OLMI 
75 cl

(€6,65 al lt)

BEVANDE

SEMPRE UTILI
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€1,19

Sapone
VIDAL 
muschio bianco/
antibatterico/argan oil 
300 ml

(€3,97 al lt)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€2,99

Deodorante
BOROTALCO 
assortiti 
roll on 50 ml/ 
spray 150 ml

€2,29

Linea shampoo/balsamo
HEAD&SHOULDERS 
assortiti

Solo con

€0,99

Dentifricio
AZ 
assortiti

Solo con

€1,99

Dentifricio
AZ 
withe perfezione 
carbone/withe  
perfezione sbiancante 
50 ml

€1,99

Detergente intimo
LACTACYD 
assortiti 
200 ml

(€9,95 al lt)

Solo con

€1,99

Crema mani
LEOCREMA 
argan 75 ml/ 
mani & unghie/ 
extra protezione con 
antibiotico 100 ml

€2,69

Crema corpo
LEOCREMA 
idratante/argan/ 
nutriente 400 ml

€1,69

Salva slip
CAREFREE 
cotton 
x44

Solo con

€1,39

Fazzoletti
FOXY 
cotton 
x12

Solo con€1,69

Classica/pelle fresca 
150 ml

€0,79

Classica 
50 ml

Crema mani
LEOCREMA

SCONTO
PREMIATY2020%%

Linea solari
AMBRE SOLAIRE

CURA PERSONA
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€6,99

Power caps
DIXAN 
classico/color 
26 lavaggi

Solo con

€3,29

Ammorbidente
MON AMOUR 
profumazioni assortite 
60 lavaggi

Solo con

€4,99

Excellence
PRIL 
4in1 
18+2 caps

Solo con

€4,99

Excellence duo gel
PRIL 
trattamenti assortiti 
540 ml

€1,49

Detergente  
per piatti
NELSEN 
assortiti 850 ml

€2,49

VIAKAL 
assortiti 
470 ml

€1,99

Detergente liquido
MASTROLINDO 
assortiti 
930 ml

€3,99

SWIFFER 
assortiti
a partire da

€3,49

AMBIPUR 
assortiti
a partire da

€4,49

Caps/gel
FAIRY 
assortiti
a partire da

CURA CASA

Acquista 3 prodotti a scelta tra Chanteclair, Vert e Quasar
di cui almeno 1 prodotto Chanteclair  Forza&Igiene*

In più DONERAI UN PASTO  grazie a

FORZA & IGIENE

€2,19

QUASAR 
assortiti 
650 ml

€1,49

Detersivo liquido piatti 
Vert CHANTECLAIR 
limone e basilico 
500 ml

€2,59

Detersivo liquido 
lavatrice
CHANTECLAIR 
assortiti 
28 lavaggi

€1,99

Detergenti/sgrassatori
CHANTECLAIR 
assortiti 
625 ml

Info e Termini e Condizioni su www.premiaticonilmondodelpulito.it



L’hamburger è una vera e propria
ricetta da includere fra due fette di pane,

realizzata con ingredienti  
di primissima qualità.

Quindi a tutti i golosi, non ci resta che...
augurare buon appetito!

IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI SUPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  iperfutura.it/contatti/#lavora

SI ACCETTANO
BUONI PASTO ELETTRONICI 

BASILICATA
Potenza - Via Isca del Pioppo, 
C.da Gallitello

€11,90

Hamburger  
di bovino  
adulto  
scottona

al kg

€1,49

Pane maxi hamburger  
al sesamo
ROBERTO 
300 g

(€12,90 al kg)

€2,09

Salse
CALVÈ 
gusti e grammature 
assortite

SCEGLI I TUOI 
INGREDIENTI 

PREFERITI!

CREA IL TUO HAMBURGER

SERVIZIO DI PRENOTAZIONE 
CHIAMANDO IL NUMERO 
 POTENZA 349-2181621 

I negozi in galleria


